LXI. De salario instrumenti locationis molendini et poderis et de rebus lo-
catis in perpetuum. Rubrica

LXII. De salario instrumenti procurationis et sindicatus. Rubrica

LXIII. De salario scripture requisitionis, denumptiationis, protestactionis et
oblationis. Rubrica

LXIIIIor. De salario scripturarum, ecclesiarum, religiosorum locorum, pau-
perum, comunis Prati, iudicum, notariorum et medicorum

LXV. De salario instrumentorum pacis et triegue. Rubrica

LXVI. De salario accipiendo quando aliquis ductus fuerit extra Pratum ali-
quo instrumento conficiendo. Rubrica

LXVII. De salario scripture commisse ab aliquo iudice vel notario alicui
notario dicti collegii. Rubrica

LXVIII. De salario instrumenti libertatis vel omagii. Rubrica

LXVIIIIor. De salario accipiendo pro exemplatione alicuius instrumenti.
Rubrica

LXX. De salario cancellactionis instrumentorum accipiendo per notarios
dicti collegi<i>. Rubrica

LXXI. De non rogando aliquod instrumentum pro minori salario XII dena-
riorum. Rubrica

LXXII. De balia consulum collegii notariorum

LXXIII. De non eligendo in rectorem alicuius artis aliquem qui non sit pu-
blicus guelfus. Rubrica

(c. 3r) Incipit statutum collegii notariorum terre Prati.

In nomine Patris et Filii et Spiritus San<c>ti amen. Ad honorem om-
nipotentis Dei et domini nostri Yesus a Christi et gloriose beate Marie sem-
per virginis et beati Philippi et beati Stephani et gloriosissimi san<c>ti Lu-
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ce et omnium sanctorum et sanctarum Dei et sacrosan<c>te Romane Ec-
clesie et domini pape suorumque fratrum ac b serenissimi domini, domini
regis Roberti et comunis et populi terre Prati et regiminum dicte terre et
artis et ofitii notarie et omnium et singulorum notariorum dicte terre et to-
tius ipsorum conlegii.

Hec sunt statuta, decreta et provisiones et ordinamenta societatis et conle-
gii notariorum terre Prati.

a Yuhu con segno di abbreviazione    b nel testo hac

I. De electione consulum, consiliariorum et notarii collegii notariorum terre
Prati et ipsorum vacatione et salario

Statutum et ordinatum est quod consules societatis et collegii notario-
rum terre Prati pro tempore existentes teneantur et debeant quindecin a die-
bus ante exitum eorum officii choadunari facere duos eorum consiliarios et
duodecin b alios eorum consiliarios electos ex forma brevis huius et infra-
scripti capituli ubicunque eis videbitur utilius et in ipsa coadunactione eligi
facere duos consules et duos consiliarios et unum notarium infrascripto
modo, videlicet quod fiant tot c brevia quot erunt ibi notarii, inter que sint
octo scricta et in quolibet dictorum octo scrictum sit « elector consulis talis
porte », ita quod in qualibet porta vel in quarterio porte si in tali porta non
esset aliquis notarius sufficiens, eligatur unus notarius, que brevia scricta
cum aliis non scrictis simul mista mictantur in quodam gallerium sive ca-
puteum, quibus sic missis et mixtis quilibet notarius in ipsa coadunactione
existens unum breve accipiat et sic acceptis consules dicte sotietatis te-
neantur tunc precipere nomine iuramenti illis octo notariis qui habuerint
dicta brevia scricta quod quilibet eorum nominet in porta contenta in suo
brevi vel in quarterio talis porte si in porta non extaret sufficiens unum no-
tarium de melioribus et sapientioribus quos congnoverit. Quos octo sic
nominatos per predictos dicti consules mictere faciant ad scructineum inter
dictos notarios in predicta coadunactione exhistentes hoc modo, videlicet
quod interogetur quilibet ex dictis notariis ibidem / (c. 3v) exsistentibus
quos quinque ex dictis octo sic nominatis crediderint esse utiliores et suffi-
cientiores et conperto scrictineo illi duo qui plures voces habuerint sint
consules et tertius qui plures voces habuerit sit notarius et duo ex dictis
ali<i>s quinque qui plures voces habuerint sint consiliarii, quorum offitium
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duret per sex menses habendo initium in calendis ianuarii et calendis iulii.
Et quicunque fuerit in aliquo de dictis officiis non possit illud idem officium
habere inde ad duos annos a deposictione officii. Et quilibet consul dicte
sotietatis habere debeat pro suo salario in sex mensibus soldos viginti, et
notarius soldos decem, et quilibet consiliarius soldos decem, dummodo pro
dictis salariis nullum datium sive collecta imponi possit. Et quod quilibet
elector dictorum consulum ut dictum est eligere non possit vel debeat ali-
quem ex notariis dicti collegii minorem etatis triginta annorum et qui non
fecerit artem per septem annos et ultra et qui non sit verus guelfus et origine
Pratensis, et si elegerit, eius electio non valeat set condenpnetur per consu-
les veteres dicte artis incontinenti de facto in soldis viginti denariorum flo-
renorum parvorum et nichilominus d periurum incidat, quam penam predicti
consules incontinenti solvi facere teneantur et si non facerent de eorum
proprio solvere teneantur et sindicentur de predictis per sindicos dicti col-
legii. Et teneantur consules hoc capitulum legi facere in predicta chohadu-
natione antequam dicti consules et officiales eligantur.